Муниципальное казенное учреждение культуры
Центр культуры и досуга
Николенского сельского поселения Гулькевичского района

Приказ
от __________г.										№ ___
с. Николенское

О внесении изменений в приказ директора МКУК ЦКД Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 17 марта 2020 г. №90/К «О мерах по обеспечению исполнения постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019 –nCoV)» в муниципальном казенном учреждении культуры Центр культуры и досуга Николенского сельского поселения Гулькевичского района»

В связи с приказом директора МКУК ЦКД Николенского сельского поселения от 27.05.2021 г. № 50 «О работе клубных формирований в летний период»,                п р и к а з ы в а ю:
1. Подпункт 4 пункта 1, считать утратившим силу;
2. Подпункт 5 пункта 1:
Абзац «дезинфекцию воздушной среды в помещениях для занятий клубных формирований с использованием приборов для обеззараживания воздуха в соответствии с графиком (приложение №4)», изложить в следующей редакции:
Утвердить график дезинфекции воздушной среды в помещениях для занятий клубных формирований с использованием приборов для обеззараживания воздуха в соответствии с графиком (приложение №1);
Абзац «обработки контактных поверхностей и проветривание помещений после каждого занятия в отсутствие участников клубных формирований в соответствии с графиком (приложение №5)», изложить в следующей редакции:
Утвердить график обработки контактных поверхностей и проветривание помещений после каждого занятия в отсутствие участников клубных формирований в соответствии с графиком (приложение №2);
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МКУК ЦКД
Николенского сельского поселения
Гулькевичского района							          В.В. Ахтырская

С приказом ознакомлены: 							 О.Г. Головина
А.О. Чентаева
И.Н. Сердюкова
[bookmark: _GoBack]Д.В. Чентаев